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SCANDINAVIAN DESIGN

Wastroggen P121V

Art. nr.

P121V 2IN1 - 1085435

EAN 8719585000733

Afmetingen in mm
Diepte in mm

Kom diam. in mm
Positie afvoer

Uitlaat dimensie in mm
Materiaal
Materiaaldikte in mm
Installatiehoogte in mm
Belastbaar gewicht in N
Bruto gewicht in kg
Gewicht pallet

Stuks per pallet

1200x430x140
140
1130x300x140
C

11/2" &1 1/4"
AISI 304

0.9

850

1000

9.60

140.20

12

Omschrijving

De P121V 2in1 kraan en zeepdispenser is een RVS
wasgoot met de wasbak uit 1 deel geperst. Dit zorgt
voor een naadloze bak, die zeer hygiénisch en
makkelijk te reinigen is. De wasgoot is gemaakt van
RVS AISI-304 (1.4301). De hoekbumpers zorgen voor
val- en stootbescherming. Dit maakt de wasgoot zeer
geschikt voor o.a. scholen, kinderdagverblijven en
verzorgingscentra.

Inclusief:

spatscherm;

montagebeugels;

12" afvoerplug in het midden;
voorgemonteerd leidingwerk;

2 voorgemonteerde infraroodkranen met
geintegreerde zeepdispenser.
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